
Rozpis H.S.H. Vysočina cup 2014 

http://www.hshvysocinacup.cz 

ROZPIS DOPROVODNÉHO NOČNÍHO ZÁVODU 

 

DATUM 17. 7. 2014 (čtvrtek) 

POŘADATEL  SK Chrast, oddíl orientačního běhu  

CENTRUM obec Salavice (loc: 49°20'7.209"N, 15°30'9.165"E) 

PŘEDPIS soutěží se dle pravidel ČSOS, zařazeno do rankingu, koef. 1.00  

PREZENTACE od 19:00 do 21:00 v centru  

START 00= 22:00 

Kategorie P1 a P2 nemají startovní čas, mohou startovat kdykoliv do startovního 

času 60. 

TERÉN Zvlněný až kopcovitý terén, porostově různorodý les (jehličnatý, listnatý i smíšený) 

s velmi rozdílnou průběžností, místy těžší podložka (podmáčený či zarostlý les), 

místy kamenité svahy či ojedinělé shluky menších skalek. 

MAPA  Korunní vrch, 1:10 000, ekv. 5m, A4, stav jaro 2014, tisk laser, mapoval Martin 

Kratochvíl 

Mapy budou vodovzdorně upraveny. 

SYSTÉM RAŽENÍ SPORTident, kontroly budou vybaveny reflexními válci 

PŘIHLÁŠKY  a) přes přihlašovací systém ORIS do 14. 7. 2014 

 http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=2525 

b) pouze výjimečně na e-mail prihlasky@obchrast.com 

(předmět zprávy: „Přihláška NOB - XXX“ – XXX = zkratka oddílu) 

Přihláška posílaná e-mailem musí nutně obsahovat jmenný seznam závodníků 

(povinný formát přihlášky ČSOS v TXT souboru). Startovné se platí až při 

prezentaci. Přihlášky e-mailem posílejte do pondělí 14. 7. 2014. 

 

Na místě budou přihlášky přijímány za základní startovné, dle možností 

pořadatele. 

 

STARTOVNÉ žáci 30,- Kč, ostatní 50,-Kč, platí se při prezentaci  

 



Rozpis H.S.H. Vysočina cup 2014 

http://www.hshvysocinacup.cz 

 

KATEGORIE H14, H16, H18, H21C, H21D, H35, H45 

 D14, D16, D18, D21C, D21D, D35, D45, P1, P2 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie, v případě malého počtu 

přihlášených. 

  

PŘEDBĚŽNÉ DÉLKY TRATÍ :  

H14 3 km D14 3 km 

H16 4,5 km (40 min) D16 3,5 km (35 min) 

H18 5,5 km (45 min) D18 4,5 km (40 min) 

H21C 7 km (50 min) D21C 5,5 km (50 min) 

H21D 4,5 km D21D 4 km 

H35 5,5 km (45 min) D35 4,5 km (40 min) 

H45 4,5 km (40 min) D45 3,5 km (40 min) 

P1 3 km P2 4,5 km 

VZDÁLENOSTI  Centrum – Start…………do 1000 metrů 

Centrum – Cíl …………….do 100 metrů 

FUNKCIONÁŘI ředitel: Petr Martinec 

hlavní rozhodčí: Vladimír Krejsa, R3 

 stavitel tratí:  Martin Krejsa, R3 

PROTESTY Písemně hlavnímu rozhodčímu proti úhradě 200 Kč v hotovosti. Případné protesty 

proti oficiálním výsledkům lze zaslat po ukončení závodu na adresu hlavního 

rozhodčího (Vladimír Krejsa, Chacholice 39, 53851 Chrast). 

INFORMACE http://www.obchrast.com/nz.php?nzid=985 

 Petr Martinec, mobil: 724 048 597, E-mail: petr.martinec@gmail.com 

Vladimír Krejsa, mobil: 605 901 216, E-mail: krejsa.vladimir@seznam.cz 

 

V případě malého počtu přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo závod zrušit. Toto rozhodnutí bude 

včas vyvěšeno na internetových stránkách. 


